

**Servicii de curatenie si igienizare
a statiilor de transport public,
inclusiv a platformelor de
asteptare din mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Servicii de curatenie

Valoarea de deviz 2 837 936,74 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14 283,88	80,00	1 142 710,32
		Total manopera				1 142 710,32

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1 483,70	12,00	17 804,46
2.	2451447316000	Detergent	kg	4 892,37	100,00	489 237,00
		Total materiale de construcții				507 041,46

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta - 5 t	h-ut	234,01	500,00	117 004,15
		Total utilaje de construcții				117 004,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 766 755,93
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	274 250,48
Transportarea materialelor	5,00 %	25 352,07
Cheltuieli de regie	9,00 %	185 972,26
Total	100,00 +	2 252 330,74
Beneficiu de deviz	5,00 %	112 616,54
Total	100,00 +	2 364 947,28
TVA	20,00 %	472 989,46

Total deviz:

2 837 936,74

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)